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Hvordan skal projektet laves? Herunder hvem er ansvarlig & tidsplan  

 
De 3 lokaludvalg har i foråret 2012 godkendt den første foreløbige udgave af ’fælles projekt’. 
Arbejdsgruppen har i august ajourført projektet (efter borgermødet). 

  

I øjeblikket arbejdes der på at samarbejdspartnere og relevante fagfolk fra forvaltningerne inviteres 

til møde med de tre lokaludvalg. Der er på nuværende tidspunkt taget kontakt til relevante 

fagpersoner. Mødet forventes afholdt inden sommerferien. 

 

Jørgen Hansen og Per Stengade er tovholdere.  

 

Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? 
 
Projektet er et samarbejde mellem hhv. Brønshøj-Husum, Bispebjerg og Vanløse, som blev etableret 

i 2011, da der på daværende tidspunkt var mulighed for, at Bellahøj Camping bliver lukket og 

erstattet af en ny campingplads på Amager Fælled. Det viste sig i løbet af 2012, at planen om den ny 

campingplads indtil videre var opgivet.  

 

De 3 Lokaludvalg har i fællesskab udarbejdet et forslag til, hvordan fremtidens Bellahøjmark bør se 

ud og en forkortet udgave af forslaget indgår nu i Vanløses bydelsplan. Forslaget skal nu kvalificeres 

af TMF, og en realistisk implementeringsproces skal laves, så udviklingen af Bellahøjmarken kan blive 

en realitet.  

Projektets titel: Bellahøjmarken     

 

Hvad koster projektet at gennemføre? herunder de overordnede poster i 

projektet. 
 
Eventuel økonomi til forplejning tages fra puljen til borgermøder

Hvem henvender projektet sig til, og hvorfor ønsker vi at henvende os til 

dem? 

 
Projektet henvender sig på nuværende tidspunkt til TMF, der skal være med til at kvalificere 

projektet og udvikle en realistisk implementeringsplan, da KK alene kan realisere projektet. 

På sigt skal der eventuelt laves et møde med politikere. 
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 Hvad er projektets succeskriterier? 

 
At de relevante forvaltningspersoner deltager i mødet, og kommer med kvalificerende bud på 

projektet og projektets eventuelle videreudvikling. 

At der laves en realistisk implementeringsplan for enten hele eller dele af projektet.  


